
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr nicht an Ft

23

S

Burghausen Kammererschule

Burghausen Alter Bahnhof

Burghausen Mautnerschloss

Burghausen Stadtplatz

Burghausen Ludwigsberg / Burg

Burghausen Marktler Str.

Burghausen Riemerschmidstr.

Burghausen Marie-Eberth-Str.

Burghausen Ullrich-Schmid-Str.

Mehring Feuerwehr

Mehring Öd Raiba

Emmerting Hauptstraße

Oberemmerting

Bruck Brucker Str.

Bruck Zeilerstr.

Holzen Hochkalterstr.

Holzen Kehlsteinstr.

Gendorf Orgazid

Kastl Altenbuch

Kastl Rathaus

Neuötting Montessorischule

ab

an

7:08

7:10

7:13

7:15

7:17

7:18

7:20

7:22

7:23

7:26

7:29

7:33

7:34

7:35

7:36

7:42

7:43

7:49

7:52

7:53

7:58

Burghausen - Emmerting -
Burgkirchen - Neu-/Altötting 14

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH           Burgkirchener Str. 12                84489 Burghausen     
Tel.: 08677 / 9886-0                                                                                   www.brodschelm.de

gültig ab: 14.09.2021

Linie

Erklärungen

 S : nur an Schultagen   

Anmerkungen

24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr nicht an Ft

24

S

Neuötting Montessorischule

Kastl Rathaus

Kastl Altenbuch

Gendorf Orgazid

Holzen Hochkalterstr.

Holzen Kehlsteinstr.

Bruck Zeilerstr.

Bruck Brucker Str.

Oberemmerting

Emmerting Hauptstraße

Mehring Öd Raiba

Mehring Feuerwehr

Burghausen Ullrich-Schmid-Str.

Burghausen Marie-Eberth-Str.

Burghausen Riemerschmidstr.

Burghausen Kammererschule

Burghausen Alter Bahnhof

Burghausen Mautnerschloss

Burghausen Stadtplatz

Burghausen Ludwigsberg / Burg

Burghausen Marktler Str.

ab

an

12:35

12:41

12:43

12:46

12:53

12:54

12:59

13:00

13:01

13:03

13:07

13:09

13:12

13:13

13:15

13:16

13:19

13:23

13:25

13:27

13:28

Alt-/Neuötting - Burgkirchen -
Emmerting - Burghausen 14 S

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH           Burgkirchener Str. 12                84489 Burghausen     
Tel.: 08677 / 9886-0                                                                                   www.brodschelm.de

gültig ab: 14.09.2021

Linie

Erklärungen

 S : nur an Schultagen   

Anmerkungen

24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Mo-Fr nicht an Ft

34

S y

Neuötting Montessorischule

Kastl Rathaus

Kastl Altenbuch

Gendorf Orgazid

Holzen Hochkalterstr.

Holzen Kehlsteinstr.

Bruck Zeilerstr.

Bruck Brucker Str.

Oberemmerting

Emmerting Hauptstraße

Mehring Öd Raiba

Mehring Feuerwehr

Burghausen Ullrich-Schmid-Str.

Burghausen Marie-Eberth-Str.

Burghausen Riemerschmidstr.

Burghausen Kammererschule

Burghausen Alter Bahnhof

Burghausen Mautnerschloss

Burghausen Stadtplatz

Burghausen Ludwigsberg / Burg

Burghausen Marktler Str.

ab

an

15:35

15:40

15:41

15:44

15:51

15:52

15:57

15:58

15:59

16:02

16:06

16:08

16:11

16:12

16:14

16:15

16:18

16:22

16:24

16:26

16:27

Alt-/Neuötting - Burgkirchen -
Emmerting - Burghausen 14 S 2

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH           Burgkirchener Str. 12                84489 Burghausen     
Tel.: 08677 / 9886-0                                                                                   www.brodschelm.de

gültig ab: 14.09.2021

Linie

Erklärungen

u= nicht Montag, v= nicht Dienstag, w= nicht Mittwoch, x= nicht Donnerstag, y= nicht Freitag, z= nicht Samstag, {= 

nicht Sonntag,|= nicht Feiertag
 S : nur an Schultagen   

 


