



Burghausen - Emmerting - Burgkirchen - Neu-/Altötting

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH
Tel.: 08677 / 9886-0

Burgkirchener Str. 12

84489 Burghausen
www.brodschelm.de

Linie 14

gültig ab: 14.09.2021

Verkehrstage	Mo-Fr nicht an Ft
Fahrnummer	23
Verkehrshinweise	S
Burghausen Kammererschule ab	7:08
Burghausen Alter Bahnhof	7:10
Burghausen Mautnerschloss	7:13
Burghausen Stadtplatz	7:15
Burghausen Ludwigsberg / Burg	7:17
Burghausen Marktler Str.	7:18
Burghausen Riemerschmidstr.	7:20
Burghausen Marie-Eberth-Str.	7:22
Burghausen Ullrich-Schmid-Str.	7:23
Mehring Feuerwehr	7:26
Mehring Öd Raiba	7:29
Emmerting Hauptstraße	7:33
Oberemmerting	7:34
Bruck Brucker Str.	7:35
Bruck Zeilerstr.	7:36
Holzen Hochkalterstr.	7:42
Holzen Kehlsteinstr.	7:43
Gendorf Orgazid	7:49
Kastl Altenbuch	7:52
Kastl Rathaus	7:53
Neuötting Montessorischule an	7:58

Erklärungen

S : nur an Schultagen

Anmerkungen

24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen



Alt-/Neuötting - Burgkirchen - Emmerting - Burghausen

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH
Tel.: 08677 / 9886-0

Burgkirchener Str. 12

84489 Burghausen
www.brodschelm.de

Linie 14 S

gültig ab: 14.09.2021

Verkehrstage		Mo-Fr nicht an Ft
Fahrnummer		24
Verkehrshinweise		S
Neuötting Montessorischule	ab	12:35
Kastl Rathaus		12:41
Kastl Altenbuch		12:43
Gendorf Orgazid		12:46
Holzen Hochkalterstr.		12:53
Holzen Kehlsteinstr.		12:54
Bruck Zeilerstr.		12:59
Bruck Brucker Str.		13:00
Oberemmerting		13:01
Emmerting Hauptstraße		13:03
Mehring Öd Raiba		13:07
Mehring Feuerwehr		13:09
Burghausen Ullrich-Schmid-Str.		13:12
Burghausen Marie-Eberth-Str.		13:13
Burghausen Riemerschmidstr.		13:15
Burghausen Kammererschule		13:16
Burghausen Alter Bahnhof		13:19
Burghausen Mautnerschloss		13:23
Burghausen Stadtplatz		13:25
Burghausen Ludwigsberg / Burg		13:27
Burghausen Marktler Str.	an	13:28

Erklärungen

S : nur an Schultagen

Anmerkungen

24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen



Alt-/Neuötting - Burgkirchen - Emmerting - Burghausen

Brodschelm Verkehrsbetrieb GmbH
Tel.: 08677 / 9886-0

Burgkirchener Str. 12

84489 Burghausen
www.brodschelm.de

Linie 14 S 2

gültig ab: 14.09.2021

Verkehrstage		Mo-Fr nicht an Ft
Fahrnummer		34
Verkehrshinweise		S
Neuötting Montessorischule	ab	15:35
Kastl Rathaus		15:40
Kastl Altenbuch		15:41
Gendorf Orgazid		15:44
Holzen Hochkalterstr.		15:51
Holzen Kehlsteinstr.		15:52
Bruck Zeilerstr.		15:57
Bruck Brucker Str.		15:58
Oberemmerting		15:59
Emmerting Hauptstraße		16:02
Mehring Öd Raiba		16:06
Mehring Feuerwehr		16:08
Burghausen Ullrich-Schmid-Str.		16:11
Burghausen Marie-Eberth-Str.		16:12
Burghausen Riemerschmidstr.		16:14
Burghausen Kammererschule		16:15
Burghausen Alter Bahnhof		16:18
Burghausen Mautnerschloss		16:22
Burghausen Stadtplatz		16:24
Burghausen Ludwigsberg / Burg		16:26
Burghausen Marktler Str.	an	16:27

Erklärungen

1= nicht Montag, **2**= nicht Dienstag, **3**= nicht Mittwoch, **4**= nicht Donnerstag, **5**= nicht Freitag, **6**= nicht Samstag, **7**= nicht Sonntag, **8**= nicht Feiertag

S : nur an Schultagen